
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/12/01/2021 (P001061). 

ČISTIČ – JEDEN PRO VŠE 
One For All Tiefenpfleger 

POPIS Univerzálně použitelný prostředek pro čistění, konzervaci, údržbu a ochranu. Díky 
obsahu vysoce koncentrovaných údržbových látek propůjčuje čistič obzvláště silně 
zvětralým plastovým plochám hluboký hedvábný lesk. Ošetřený povrch odpuzuje 
prach, nečistoty a vodu. Má dobrý dlouhodobý ochranný účinek. Obsahuje silikon. 

VLASTNOSTI - univerzální použití 
 - výborná dlouhodobá ochrana 
 - způsobuje odpuzování prachu, špíny a vody 
 - zlepšuje optický vzhled 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
 Báze : ošetřující komponenty, silikon 
 Barva / vzhled : bílá 
 Hustota při +20 °C : 1,0 g/cm³ 

Hodnota pH : 7,5 
Rozpustnost ve vodě : mísitelný 

 Viskozita : nízká  

OBLAST POUŽITÍ Čistič je vhodný pro motorová vozidla, hobby činnost, domácnost a zahradu, např. 
na interiéry automobilů, gumová těsnění dveří, plastové nárazníky, zahradní ná-
bytek, ošetřené dřevěné povrchy, kůži, okenní rámy, markýzy z PVC apod. Hodí 
se pro vnitřní i venkovní použití. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované povrchy musí být předčištěné. Lahvičku s čističem je nutné před pou-
žitím důkladně protřepat. Nejlépe je nastříkat čistič na měkkou utěrku nebo houbu 
a takto nanést na ošetřovaný povrch. Podle potřeby do sucha stírat. Pravidelné 
používání zajistí optimální vzhled ošetřovaných plastů. 

 Kvůli riziku uklouznutí na ošetřeném povrchu nepoužívat na volanty, pedály, se-
dačky, hlavice řadicích pák a rovněž na motocyklové pneumatiky. Nestříkat také 
na brzdová zařízení! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahvička s rozprašovačem Obj. č. 1650 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


